

ÅRSREDOVISNING

för

Ljudlagret Gävle AB

Org.nr. 559358-2017

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Olsson, Styrelseledamot
2025-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver ljud, bild och ljusuthyrning till band, artister, företag, event och krögare. Vi sysslar även med uthyrning av musik och bildstudio till företag. Det förekommer även installation av ljud, bild samt ljusanläggningar till företag. Även en del försäljning av utrustning inom dessa områden förekommer.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 990 339	2 055 465	1 791 722
Resultat efter finansiella poster	459 885	182 987	206 469
Soliditet (%)	40,37	23,03	15,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under året ökat till följd av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	162 925	145 230	333 155
Balanseras i ny räkning		145 230	-145 230	0
Årets resultat			364 812	364 812
Belopp vid årets utgång	25 000	308 155	364 812	697 967

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	308 155
Årets resultat	364 812
	<u>672 967</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	672 967
	<u>672 967</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ljudlagret Gävle AB

Org.nr. 559358-2017

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 990 339	2 055 465
Övriga rörelseintäkter	<u>250 623</u>	<u>3</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 240 962	2 055 468
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-660 535	-728 155
Övriga externa kostnader	-1 471 103	-991 045
Personalkostnader	-401 052	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	<u>-249 758</u>	<u>-153 317</u>
Summa rörelsekostnader	-2 782 448	-1 872 517
Rörelseresultat	458 514	182 951
Finansiella poster		
Ränteintäkter	1 787	95
Räntekostnader	<u>-416</u>	<u>-59</u>
Summa finansiella poster	1 371	36
Resultat efter finansiella poster	459 885	182 987
Resultat före skatt	459 885	182 987
Skatter		
Skatt på årets resultat	-95 073	-37 757
Årets resultat	<u>364 812</u>	<u>145 230</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>721 074</u>	<u>546 192</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		721 074	546 192
Summa anläggningstillgångar		721 074	546 192
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		80 080	164 569
Övriga fordringar		<u>25 061</u>	<u>13 065</u>
Summa kortfristiga fordringar		105 141	177 634
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>902 687</u>	<u>722 334</u>
Summa kassa och bank		902 687	722 334
Summa omsättningstillgångar		1 007 828	899 968
SUMMA TILLGÅNGAR		1 728 902	1 446 160

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	308 155	162 925
Årets resultat	364 812	145 230
Summa fritt eget kapital	672 967	308 155
Summa eget kapital	697 967	333 155
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	355 592	63 349
Skatteskulder	60 020	22 076
Övriga skulder	582 455	1 027 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 868	0
Summa kortfristiga skulder	1 030 935	1 113 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 728 902	1 446 160

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	849 509	750 000
	Inköp	424 643	99 509
	Försäljningar/utrangeringar	-3	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 274 149	849 509
	Ingående avskrivningar	-303 317	-150 000
	Årets avskrivningar	-249 758	-153 317
	Utgående avskrivningar	-553 075	-303 317
	Redovisat värde	721 074	546 192

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

FURUVIK

Mikael Olsson
Mikael Olsson
2025-06-27